28.01.2016.

Agencija za strukovno obrazovanje
Informacijski sustav strukovnog obrazovanja - VETIS

Naziv natjecanja:
Disciplina natjecanja:

Organizator natjecanja:

Pocetak natjecanja:

MEDICINSKA SKOLA RIJEKA
Veterinarski tehnicar

MEDICINSKA SKOLA U RIJECI

28.01.2016

PRIVREMENA LJESTVICA PORETKA

Mjesto Natjecatelj

Bodovi

1. krevet89
[0] 62/65
2. vlak38
[0] 26/35
3. pero66
[0] 52/65
4. ?licar4
[0] 44/65

[0] 26/35

[0] 59/65

[0] 22/35

[0] 27/35

88.00

85.00

74.00

71.00
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